УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившими силу пункта 2 Указа

Главы Республики Дагестан от 4 апреля 2014 г. № 80
и Указа Главы Республики Дагестан от 4 июля 2014 г. № 139

1.Признать утратившими силу:

пункт 2 Указа Главы Республики. Дагестан от 4 апреля 2014 г. № 80
<<Об аппарате Антитеррористической комиссии в Республике Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014,№ 7, ст. 340);
Указ Главы Республики Дагестан от 4 июля 2014 г. № 139

«О внесении изменений в Положение об аппарате Антитеррористической

комиссии в Республике Дагестан, утвержденное Указом Главы Республики

Дагестан от 4апреля 2014 г. № 80» Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014,№ 13, ст. 733).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подцисания.

г. Махачк

23 октября

№ 149

<\У^ВИГ£^

управлениеР
ДЕЛОПРОИЗВО

Глава

блики Дагестан С. Меликов